1

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:           /UBND-KTHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày         tháng       năm 2024

V/v đăng ký nhu cầu hỗ trợ
người có công với cách mạng và
thân nhân liệt sĩ có khó khăn về

nhà ở cần được hỗ trợ để xây
dựng, sửa chữa trong năm 2024
trên địa bàn huyện Tuy Phước

Kính gửi: Sở Xây dựng Bình Định

Căn cứ Quyết định số 2766/QĐ-UBND ngày 07/5/2024 của UBND huyện
Tuy Phước về việc phê duyệt điều chỉnh danh sách hỗ trợ người có công với cách
mạng và thân nhân liệt sĩ có khó khăn về nhà ở đến năm 2025 trên địa bàn huyện
Tuy Phước.

Qua kiểm tra, rà soát nhu cầu hộ gia đình người có công cách mạng và thân
nhân liệt sĩ khó khăn về nhà ở cần được hỗ trợ để xây dựng, sửa chữa trong năm
2024. UBND huyện Tuy Phước đăng ký Sở Xây dựng nhu cầu cần được hỗ trợ về
nhà ở như sau:

Tổng số: 23 hộ
Trong đó:

- Xây dựng mới: 10 hộ.
- Sửa chữa: 13 hộ.

 (Có phụ lục cụ thể kèm theo sau)

UBND huyện Tuy Phước kính báo cáo Sở Xây dựng./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (b/c);
- CT, các PCT UBND huyện;
- LĐVP, CVVP (K3, K5);
- Phòng KT&HT huyện;
- Phòng LĐ-TB&XH huyện;
- Lưu VT.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		2024-08-24T14:03:22+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-25T15:47:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T08:31:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T10:15:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T10:15:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T10:16:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T10:16:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!